
V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine
12/06/2022 - 10:10

Serie unica

1 4 GINEFRA Debora 1987 ITA Sport Club ssd - Bari 39.06
2 3 GARGIULO Valentina 1976 ITA Aquatika ssd arl 41.85
3 6 CARLUCCI Edmea 1996 ITA Acsd Pentotary - Foggia 44.19
4 8 IRENZE Raffaella 1985 ITA Hydrosport Srl ssd 48.27
5 1 CARLUCCIO Marta 1995 ITA Nuotatori Pugliesi asd 48.91
6 2 D'ALEMA Luigia 1964 ITA Atleti Amatori Matera ssd 58.65
7 7 SERAFINI Alessia 1987 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'02.52

NON CLASSIFICATI
5 DE CANDIA Debora 1995 ITA Netium ssd ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:14

 SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022

 Page 1



V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi
12/06/2022

Serie 1 di 2

1 4 MARAGNO Eustachio 1994 ITA Aquatika ssd arl 31.30
2 5 PALUMBO Eustachio 1990 ITA Atleti Amatori Matera ssd 32.91
3 3 GIORDANO Giuseppe 1976 ITA Planet Sport ssd 33.85
4 2 TRIVISONNO Jacopo 1995 ITA H2O Sport csd 34.26
5 7 DILONARDO Enrico 1971 ITA Aquatika ssd arl 36.23
6 6 GIUZIO Gabriele 1972 ITA Splash asd - Potenza 38.80
7 1 BITETTI Michele 1990 ITA Hydrosport Srl ssd 40.91
8 8 NEGLIA Antonio 1958 ITA Aquatika ssd arl 43.66

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:18

Serie 2 di 2

1 5 VARZI Vincenzo 1963 ITA Gruppo Atletico Sportivo 38.73
2 4 CARDAROPOLI Stefano 1969 ITA Sport Club ssd - Bari 39.59
3 3 STOMATI Luigi 1985 ITA Sport Club ssd - Bari 44.66
4 6 LUCIBELLO Emilio 1958 ITA Peppe Lamberti N.C. asd 47.57
5 2 SUAREZ Bruno 1952 ITA Dhea Sport apd 48.22
6 1 DE ROSA Tiziano 1979 ITA Hydrosport Srl ssd 49.47
7 7 DI GENNARO Andrea 2002 AUT Framarossport ssd 1'03.59
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V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi
12/06/2022

1 1 MARAGNO Eustachio 1994 ITA Aquatika ssd arl 1 4 1. 31.30
2 2 PALUMBO Eustachio 1990 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 2. 32.91
3 3 GIORDANO Giuseppe 1976 ITA Planet Sport ssd 1 3 3. 33.85
4 4 TRIVISONNO Jacopo 1995 ITA H2O Sport csd 1 2 4. 34.26
5 5 DILONARDO Enrico 1971 ITA Aquatika ssd arl 1 7 5. 36.23
6 6 VARZI Vincenzo 1963 ITA Gruppo Atletico Sportivo 2 5 1. 38.73
7 7 GIUZIO Gabriele 1972 ITA Splash asd - Potenza 1 6 6. 38.80
8 8 CARDAROPOLI Stefano 1969 ITA Sport Club ssd - Bari 2 4 2. 39.59
9 9 BITETTI Michele 1990 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 7. 40.91

10 10 NEGLIA Antonio 1958 ITA Aquatika ssd arl 1 8 8. 43.66
11 11 STOMATI Luigi 1985 ITA Sport Club ssd - Bari 2 3 3. 44.66
12 12 LUCIBELLO Emilio 1958 ITA Peppe Lamberti N.C. asd 2 6 4. 47.57
13 13 SUAREZ Bruno 1952 ITA Dhea Sport apd 2 2 5. 48.22
14 14 DE ROSA Tiziano 1979 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 6. 49.47
15 DI GENNARO Andrea 2002 AUT Framarossport ssd 2 7 7. 1'03.59
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V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
12/06/2022

Serie unica

1 4 PIANESE Giuseppina 1973 ITA Peppe Lamberti N.C. asd 1'39.27
2 5 CACCIALUPI Angela 1965 ITA Netium ssd 2'22.13
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V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
12/06/2022

Serie unica

1 3 CAGNETTA Luigi 1962 ITA Sport Club ssd - Bari 1'16.37
2 6 NACCI Maurizio 1971 ITA Sport Club ssd - Bari 1'31.42
3 5 ROMANO Giuseppe 1957 ITA Netium ssd 1'38.13
4 4 MOLFETTA Cosimo 1960 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'38.22
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V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine
12/06/2022

Serie unica

1 4 LA CONTANA Martina 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 44.71
2 5 MARCORIO Alessandra 1974 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 50.60
3 6 QUARANTA Rossella Merced 1992 ITA Hydrosport Srl ssd 50.76
4 3 AMORESE Lilla' 1984 ITA Nuotatori Pugliesi asd 52.31
5 2 CORNACCHIA Chiara 1976 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 55.59
6 7 BALDASSARRE Elena Bruna 1970 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'00.16
7 1 TUNDO Antonella 1961 ITA Sport Club ssd - Bari 1'04.21
8 8 LOPERFIDO Stella 1966 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'06.51
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V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi
12/06/2022

Serie 1 di 3

1 4 DANIELE Bruno 1991 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.87
2 5 SETTE Francesco 1978 ITA CLC Benessere asd 34.49
3 2 GUGLIELMI Christian 1991 ITA Icos Sporting Club 35.29
4 3 BONOMO Sigismondo 1989 ITA AQA asd Cosenza 35.82
5 6 DILONARDO Enrico 1971 ITA Aquatika ssd arl 35.98
6 7 TAVANIELLO Davide 1988 ITA H2O Sport csd 37.43
7 1 SICOLO Stefano 1992 ITA Nuotatori Pugliesi asd 37.83
8 8 DE DONATO Leonardo 1991 ITA Planet Sport ssd 39.98

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:34

Serie 2 di 3

1 3 BELGRANO Pietro 1994 ITA Atleti Amatori Matera ssd 39.36
2 2 BOCCUZZI Giannangelo 1978 ITA WATERPOLO BARI 40.80
3 6 TAVANIELLO Stefano 1990 ITA H2O Sport csd 41.19
4 5 BERTUCCELLI Massimiliano 1969 ITA Aquatika ssd arl 41.85
5 4 PORFIDIO Andrea 1989 ITA Hydrosport Srl ssd 41.86
6 7 PERRONE Benedetto 1987 ITA Nuotatori Pugliesi asd 42.31
7 1 MESSANO Giorgio 1977 ITA Sport Club ssd - Bari 43.01
8 8 DI CROCE Antonio Gerardo 1988 ITA Hydrosport Srl ssd 51.46

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:32

Serie 3 di 3

1 5 DI MAGGIO Davide 1989 ITA Acsd Pentotary - Foggia 43.07
2 4 MASSARELLA Ferdinando 1975 ITA H2O Sport csd 44.10
3 7 NEGLIA Antonio 1958 ITA Aquatika ssd arl 47.13
4 3 INFANTOZZI Aniello 1980 ITA Acsd Pentotary - Foggia 48.02
5 6 MOLFETTA Cosimo 1960 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 49.84
6 2 FACCIA Emanuele 1955 ITA Atleti Amatori Matera ssd 50.80
7 8 LALLA Mariano 1943 ITA C.S.Portici asd 1'22.21

NON CLASSIFICATI
1 DIPINTO Nicola 1966 ITA Waterpolo Bari asd ASS
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V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Maschi
12/06/2022

1 DANIELE Bruno 1991 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 1. 29.87
2 SETTE Francesco 1978 ITA CLC Benessere asd 1 5 2. 34.49
3 GUGLIELMI Christian 1991 ITA Icos Sporting Club 1 2 3. 35.29
4 BONOMO Sigismondo 1989 ITA AQA asd Cosenza 1 3 4. 35.82
5 DILONARDO Enrico 1971 ITA Aquatika ssd arl 1 6 5. 35.98
6 TAVANIELLO Davide 1988 ITA H2O Sport csd 1 7 6. 37.43
7 SICOLO Stefano 1992 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 1 7. 37.83
8 BELGRANO Pietro 1994 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 3 1. 39.36
9 DE DONATO Leonardo 1991 ITA Planet Sport ssd 1 8 8. 39.98

10 BOCCUZZI Giannangelo 1978 ITA WATERPOLO BARI 2 2 2. 40.80
11 TAVANIELLO Stefano 1990 ITA H2O Sport csd 2 6 3. 41.19
12 BERTUCCELLI Massimiliano 1969 ITA Aquatika ssd arl 2 5 4. 41.85
13 PORFIDIO Andrea 1989 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 5. 41.86
14 PERRONE Benedetto 1987 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 7 6. 42.31
15 MESSANO Giorgio 1977 ITA Sport Club ssd - Bari 2 1 7. 43.01
16 DI MAGGIO Davide 1989 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 5 1. 43.07
17 MASSARELLA Ferdinando 1975 ITA H2O Sport csd 3 4 2. 44.10
18 NEGLIA Antonio 1958 ITA Aquatika ssd arl 3 7 3. 47.13
19 INFANTOZZI Aniello 1980 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 3 4. 48.02
20 MOLFETTA Cosimo 1960 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 3 6 5. 49.84
21 FACCIA Emanuele 1955 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 2 6. 50.80
22 DI CROCE Antonio Gerardo 1988 ITA Hydrosport Srl ssd 2 8 8. 51.46
23 LALLA Mariano 1943 ITA C.S.Portici asd 3 8 7. 1'22.21

NON CLASSIFICATI
DIPINTO Nicola 1966 ITA Waterpolo Bari asd 3 ASS
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V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine
12/06/2022

Serie unica

1 5 DELL'ORCO Antonella 1968 ITA Sport Club ssd - Bari 1'32.11 1'39.64 3'11.75

2 3 SEMERARO Antonella 1973 ITA Aquatika ssd arl 1'34.26 1'44.73 3'18.99

NON CLASSIFICATI
4 ABBATANTUONO Valentina 1978 ITA Sport Club ssd - Bari ASS

6 LASORSA Mariella 1987 ITA Netium ssd ASS
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V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi
12/06/2022

Serie unica

1 4 GIORDANO Giuseppe 1976 ITA Planet Sport ssd 1'19.89 1'26.97 2'46.86

2 5 LODESERTO Antonio Michel 1971 ITA Aquatika ssd arl 1'31.28 1'33.81 3'05.09

3 3 VARZI Vincenzo 1963 ITA Gruppo Atletico Sportivo 1'31.62 1'35.48 3'07.10

4 6 LORUSSO Antonio 1988 ITA Planet Sport ssd 1'38.23 1'42.33 3'20.56

5 2 BOCCUZZI Giannangelo 1978 ITA WATERPOLO BARI 1'40.32 1'42.65 3'22.97

6 8 ROMANO Alessandro 1966 ITA Sport Club ssd - Bari 2'18.77 2'24.38 4'43.15

NON CLASSIFICATI
1 DIPINTO Nicola 1966 ITA Waterpolo Bari asd ASS

7 VENETO Gaetano 1963 ITA Netium ssd ASS
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V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Femmine
12/06/2022

Serie unica

1 5 LA CONTANA Martina 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'36.00 1'49.88 3'25.88

2 4 LEGROTTAGLIE Grazia 1977 ITA Aquatika ssd arl 1'44.06 1'55.53 3'39.59

NON CLASSIFICATI
3 FRANGELLA Claudia 1983 ITA Catanzaro Nuoto asd ASS
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V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschi
12/06/2022

Serie 1 di 2

1 4 DILONARDO Tommaso 1970 ITA Aquatika ssd arl 1'21.67 1'34.81 2'56.48

2 7 PAVIGLIANITI Alfredo Ant 1959 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd 1'35.27 1'44.77 3'20.04

3 8 CIOCE Gianfranco 1960 ITA Sport Club ssd - Bari 1'39.14 1'43.52 3'22.66

4 3 DANIELE Pietro 1960 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'39.40 1'44.61 3'24.01

5 2 FOGLIA Vincenzo 1951 ITA Calabria Swim Race ssd 1'35.96 1'49.03 3'24.99

6 1 CALDAROLA Antonio 1970 ITA Sport Club ssd - Bari 1'40.39 1'46.13 3'26.52

7 6 CARDONE Gennaro 1985 ITA Aquatika ssd arl 1'36.98 1'53.67 3'30.65

NON CLASSIFICATI
5 BELGRANO Pietro 1994 ITA Atleti Amatori Matera ssd ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 11:05

Serie 2 di 2

1 4 DEL DUCA Daniele 1985 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'38.93 1'47.05 3'25.98

2 6 FRACCALVIERI Donato 1979 ITA CLC Benessere asd 1'45.05 1'50.09 3'35.14

3 5 GALANTINO Angelo 1957 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 1'46.56 1'53.89 3'40.45

4 3 SANTUCCI Giuseppe Massim 1964 ITA Icos Sporting Club 1'48.39 1'57.92 3'46.31

5 2 ALFIERI Danilo 1982 ITA Catanzaro Nuoto asd 1'58.58 2'07.25 4'05.83

6 7 LALLA Mariano 1943 ITA C.S.Portici asd 3'02.10 3'14.62 6'16.72
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V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Maschi
12/06/2022

1 DILONARDO Tommaso 1970 ITA Aquatika ssd arl 1 4 1. 2'56.48
2 PAVIGLIANITI Alfredo Ant 1959 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd 1 7 2. 3'20.04
3 CIOCE Gianfranco 1960 ITA Sport Club ssd - Bari 1 8 3. 3'22.66
4 DANIELE Pietro 1960 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 3 4. 3'24.01
5 FOGLIA Vincenzo 1951 ITA Calabria Swim Race ssd 1 2 5. 3'24.99
6 DEL DUCA Daniele 1985 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 4 1. 3'25.98
7 CALDAROLA Antonio 1970 ITA Sport Club ssd - Bari 1 1 6. 3'26.52
8 CARDONE Gennaro 1985 ITA Aquatika ssd arl 1 6 7. 3'30.65
9 FRACCALVIERI Donato 1979 ITA CLC Benessere asd 2 6 2. 3'35.14

10 GALANTINO Angelo 1957 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 2 5 3. 3'40.45
11 SANTUCCI Giuseppe Massim 1964 ITA Icos Sporting Club 2 3 4. 3'46.31
12 ALFIERI Danilo 1982 ITA Catanzaro Nuoto asd 2 2 5. 4'05.83
13 LALLA Mariano 1943 ITA C.S.Portici asd 2 7 6. 6'16.72

NON CLASSIFICATI
BELGRANO Pietro 1994 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 11:20

 SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022

 Page 1



V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - Assoluti Maschi
12/06/2022

Serie unica

1 5 CAFAGNA Fedele 1983 ITA 1'17.78 2'54.39 4'36.23 5'53.91

Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 1'36.61 1'41.84 1'17.68

2 3 CAGNETTA Luigi 1962 ITA 1'29.34 3'14.26 5'06.35 6'27.65

Sport Club ssd - Bari 1'44.92 1'52.09 1'21.30

3 4 NACCI Maurizio 1971 ITA 1'34.15 3'33.13 5'25.05 7'02.67

Sport Club ssd - Bari 1'58.98 1'51.92 1'37.62

4 6 CAPILLO Stellario 1961 ITA 2'47.20 5'07.56 7'25.89 9'22.94

Catanzaro Nuoto asd 2'20.36 2'18.33 1'57.05
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